2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao Credenciado 

Laboratório Pasteur Analises Clinicas LTDA, inscrita no CNPJ 25.114.695/0001-63, na cidade de Teófilo 

Otoni, Estado de Minas Gerais, na Avenida Getulio Vargas, nº 1.300 - Bairro Centro, CEP: 39.800-075, no 

valor de R$ 337.719,24 (trezentos e trinta e sete mil e setecentos e dezenove reais e vinte e quatro centavos). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Contratação de empresas ou entidades 

especializadas para a realização de exames laboratoriais de análises clinicas, ao preço da tabela SUS, para os 

pacientes do Município de Catuji, atendidos através da Secretaria Municipal de Saúde, ao credenciado,